PAGE  

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	08.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 351


┌                                                       ┐
Про затвердження рішення Комісії 
з  розгляду питань надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України 

від 31.07.2025 №6-31.07/7  про надання 

компенсації для відновлення пошкодженого 

об’єкту *** за заявою
№ ЗВ-10.07.2025-216352
Розглянувши подання Комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  (далі – Комісія) щодо затвердження рішення Комісії від 31.07.2025 №6-31.07/7 про надання компенсації                      для відновлення  пошкодженого  об’єкту *** за заявою № ЗВ-10.07.2025-216352, на виконання п.12 Постанови Кабінету Міністрів України 21.04.2023 №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 17.05.2023 № 592 «Про затвердження Порядку розгляду заяв про надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених унаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», рішення виконкому районної у місті ради від 23.05.2023 №184 «Про створення Комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами, враховуючи протокол №6 засідання Комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 31.07.2025, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Затвердити  рішення  Комісії  з розгляду питань надання  компенсації  за  пошкоджені
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених   збройною   агресією   Російської   Федерації   проти   України   від   31.07.2025 
2

№6-31.07/7 про надання компенсації для відновлення пошкодженого об’єкту *** № ЗВ-10.07.2025-216352 (додається).
2. Унести дане рішення з накладенням  електронного кваліфікованого підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу Коваленко. 

Голова районної у місті ради

                                                       Сергій КУШНІР
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому

районної у місті ради

08.08.2025 № 351

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

КОМІСІЯ

з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені об’єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Р І Ш Е Н Н Я

від «31» липня 2025 р. 





            
№ 6-31.07/7
Про надання компенсації для відновлення 

пошкодженого об’єкту

***

за заявою № ЗВ-10.07.2025-216352

Розглянувши заяву про надання компенсації для відновлення пошкодженого об’єкту, відповідно до  Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 р. №381, та протоколу Комісії №3 від 13.06.2025, Комісія вирішила:

1. Надати *** за заявою №ЗВ-10.07.2025-216352 компенсацію для відновлення окремої категорії об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» у сумі  вісімдесяти тисяч семисот шести гривень дев’яноста трьох копійок, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа. 

2. Члену   Комісії,     відповідальному     за   розгляд    заяви    № ЗВ-10.07.2025-216352:

2.1. забезпечити невідкладно, але  не  пізніше ніж протягом наступного робочого  дня

внесення   до  Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових  дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  до заяви № ЗВ-10.07.2025-216352 відомості про це рішення та його скан-копію;

2.2. передачу  цього  рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради  для його

затвердження. 
	
	
	

	Голова комісії
	___________
	Коваленко Ольга Анатоліївна

	Заступник голови комісії
	___________
	Романовська Наталія Іллівна

	Секретар комісії
	___________
	Фуголь Вікторія Олександрівна

	
	__________
	Ілларіонов Кирило Андрійович

	
	__________
	Сатановська Олена Олександрівна

	
	__________
	Соколовська Анастасія Олегівна

	
	__________
	Цимбал Поліна Віталіївна


_______________________________________________________________________________

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                                      Алла ГОЛОВАТА
_961228874.unknown

